
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO 
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

Casa Lar Doce Lar 
CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Fone: (43) 34772641 
Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná 

PORTARIA Nº 02 de 20 de janeiro de 2020 

 

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 

O CARGO EM COMISSÃO ”. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e estatutárias; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - NOMEAR para o cargo de Diretor Financeiro do 

Quadro funcional do Abrigo Lar Doce Lar a Senhora Fabiana Suemi Miura 

Horikawa, brasileira, casada portadora da cédula de identidade n° 4.860.925-2 e 

CPF sob o número 054.401.839-73. 

 
ART. 2º - Esta Portaria tem sua vigência a contar desta data, ficando 

revogadas todas as disposições em contrário.  
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

 
Edifício do Consórcio Intermunicipal de Proteção a Criança e ao 

Adolescente a Comarca de São João Do Ivaí Casa Lar Doce Lar, aos vinte dias 
do mês de janeiro de dois mil e vinte. 

 
 

 

 

 

REINALDO GROLA 

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 


